defugere  et  nunquam  inposterum  ad  id  execrabile  factum  re- 
cidivare  ;  et  cum  c.  solidis  pro  sua  exhibitione  pro  ministerio  sue 

cure  se  fore  contentum,  residua  proventuum  sui  beneficii  in  dis- 
positione  fore  prelati,  ad  solutionem  suorum  debitorum,  et 
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redemption  em  librorum  per  se  inpignoratorum ;  et  hiis  peractis 
sui  beneficii  fructibus  gaudere.  Et  si  premissa  fideliter  non 

observet,  aut  quasi  canis  ad  vomitum  abjurata  committat,  in- 
junximus  domino  abbati,  sub  pena  depositions,  ut  dictum 
Willelmum  ad  penas  injunctas,  sine  spe  gracie,  revocare  non 

omittat.  Et  fratrem  Willelmum  Gylling  comperimus  detectum, 

quod  quandam  mulierem  pro  sua  libidine  complenda  in  dormi- 
torium  deduceret.  Et  negavit  crimen ;  et  legitime  proprio  prelate 

se  purgavit,  et  sic  dimissus.  Magnam  dissolutionem  silencii  et  in 
minoribus  observanciis  comperimus,  utpote  in  inclinationibus  et 

usu  pileorum  in  choro,  precipue  in  noctibus  ad  matutinas,  nulla 
adhibita  reverencia  et  debitis  omissis  observanciis,  ac  potationes 

in  dormitorio  et  aliis  locis  prohibitis,  vere  conspicimus.  Que 

omnia  reformanda  decrevimus,  sub  pena  contemptus  et  statutorum 

sine  remissione  delinquentibus  imponenda.  Fratre  Roberto 

Skyrpenbek,  nuper  vicario  de  Sedbar,  coram  nobis  prostrate,  et 
cunctis  confratribus  ibidem  capitulantibus  interrogatis  de  suis 
moribus,  vita  et  fama,  omnes  sic  conclamaverunt,  honoris  et 

obedientie  verus  filius  est.  Et  sic  per  nos  dimissus  est,  exhor- 
tantes  eum  sic  perseverare  et  suos  confratres  ut  predixerunt 

perhibere.  Et  quia  sepius  nos  in  servicio  excellentissimi  principis 

regis  nostri,  licet  indignus,  oportet  attendere,  igitur  in  absencia 

nostra  in  circaria  boreali  auctoritatem  reverendissimi  patris  nostri 
Prernonstratensis  nobis  commissam,  in  monasteriis  nostri  Ordinis 

ibidem,  venerabili  confratri  nostro  domino  Johanni  Bromfeld, 

abbati  istius  monasterii  de  Coverham,  usque  [ad]  revocationem 
nostram  concedimus  per  presentes,  et  nostrum  subdelegatum 
ordinamus,  potestatem  corrigendi  et  reformandi  et  nostras  vices 

.gerendi  in  dictis  monasteriis,  ut  premittitur,  habiturum.  Alia 

quoque  corrigenda,  seu  generali  Capitulo  referenda,  non  com- 
perimus. In  ultima  visitatione  debuit  dictum  monasterium  xxx.fi.,